

Frederiksberg Tømreren ApS

Niels Ebbesens Vej 7, 4. tv., 1911 Frederiksberg C

CVR-nr. 35 64 01 85

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Jonas Bjarke Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksberg Tømreren ApS Niels Ebbesens Vej 7, 4. tv. 1911 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 35 64 01 85
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 9. regnskabsår
Direktion	Jonas Bjarke Nielsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve tømrervirksomhed samt efter direktionens overbevisning hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.647.072 kr. mod 2.884.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.171.819 kr. mod 2.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.647.072	2.884.081
2 Personaleomkostninger	-2.753.206	-2.828.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.334	-35.667
Resultat før finansielle poster	-1.173.468	20.061
Andre finansielle indtægter	2.638	18.435
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.943	-26.813
Resultat før skat	-1.233.773	11.683
4 Skat af årets resultat	61.954	-9.274
Årets resultat	-1.171.819	2.409
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.409
Disponeret fra overført resultat	-1.171.819	0
Disponeret i alt	-1.171.819	2.409

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.666	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.666</u>	<u>120.000</u>
6 Deposita	101.923	86.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.923</u>	<u>86.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.589</u>	<u>206.038</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	305.000	305.000
Varebeholdninger i alt	<u>305.000</u>	<u>305.000</u>
7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.166.918	1.405.463
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	784	0
Andre tilgodehavender	103.883	117.030
Tilgodehavender i alt	<u>1.271.585</u>	<u>1.522.493</u>
Likvide beholdninger	0	114.446
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.576.585</u>	<u>1.941.939</u>
Aktiver i alt	<u>1.826.174</u>	<u>2.147.977</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-567.984	603.835
Egenkapital i alt	-517.984	653.835
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	61.170
Hensatte forpligtelser i alt	0	61.170
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.929
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.929
Kortfristet del af langfristet gæld	9.929	35.242
Gæld til pengeinstitutter	114.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.265.228	441.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	525.197	85.176
Anden gæld	429.706	861.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.344.158	1.423.043
Gældsforpligtelser i alt	2.344.158	1.432.972
Passiver i alt	1.826.174	2.147.977

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	601.426	651.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.409	2.409
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	603.835	653.835
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.171.819	-1.171.819
	50.000	-567.984	-517.984

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.462.454	2.553.939
Pensioner	234.788	214.642
Andre omkostninger til social sikring	26.129	25.467
Personaleomkostninger i øvrigt	29.835	34.305
	<u>2.753.206</u>	<u>2.828.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.985	0
Andre finansielle omkostninger	53.958	26.813
	<u>62.943</u>	<u>26.813</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-784	9.929
Årets regulering af udskudt skat	-61.170	-655
	<u>-61.954</u>	<u>9.274</u>

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	179.400	44.400
Tilgang i årets løb	<u>95.000</u>	<u>135.000</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>274.400</u>	<u>179.400</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-59.400	-23.733
Årets afskrivninger	<u>-67.334</u>	<u>-35.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-126.734</u>	<u>-59.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>147.666</u>	<u>120.000</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. maj 2022	86.038	86.038
Tilgang i årets løb	<u>15.885</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>101.923</u>	<u>86.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>101.923</u>	<u>86.038</u>
7. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	805.446	594.530
Tilgodehavender ej faktureret	877.696	984.800
Nedskrivning på tilgodehavender	<u>-516.224</u>	<u>-173.867</u>
	<u>1.166.918</u>	<u>1.405.463</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 114 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>305</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		551
Anlægsaktiver		250

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en tømrervirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 909 Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 200, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 7. Leje- og leasingaftalerne har ved regnskabsårets udløb en restløbetid på op til 2 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelse inkl. frikøbsværdier kan opgøres til t.kr. 167.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel Den samlede huslejeforpligtelse udgør 198 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas Bjarke Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 35 64 00 29, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Bjarke Nielsen

Direktør

Serienummer: 9a8434b9-d441-468d-b65a-dc45c63f25e2

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-11-30 15:12:37 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-11-30 15:16:48 UTC



Jonas Bjarke Nielsen

Dirigent

Serienummer: 9a8434b9-d441-468d-b65a-dc45c63f25e2

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-11-30 19:22:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: XH2AQ-B1ZO3-IM61W-KZF2P-VT4EH-M1HHL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**